
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N. 35/2016 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 30 del 17.05.2016, con la quale veniva regolamentato il 

traffico stradale in Piazza San Francesco di Paola. 

 CONSIDERATO che il Signor Profita Antonino, titolare del Bar San Francesco, ubicato 

nella stessa Piazza San Francesco di Paola, con nota prot. n. 7172 del 9.06.2016 chiede 

l’autorizzazione alla proiezione delle partite di calcio in occasione degli “Europei 2016”, secondo il 

calendario prestabilito. 

 VISTO che con la precedente ordinanza n. 30 del 17.05.2016, la chiusura al transito 

veicolare era prevista fino alle ore 20,00, si ritiene opportuno prorogare la chiusura della Piazza San 

Francesco di Paola fino alle ore 24,00, a salvaguardia dell’incolumità pubblica.  

 VISTE le norme che regolano la materia 

 VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R.15/3/1963 n.16 e successive modifiche  ed 

integrazioni 

 

 

ORDINA 

 

 

Con decorrenza immediata e fino al 10 Luglio 2016, esclusivamente nei giorni in cui verranno 

proiettate le partite in occasione degli “Europei 2016”, secondo il calendario prestabilito: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE nella Piazza San Francesco di Paola, 

dalle ore 17,00 alle ore 24,00. 

Sono esclusi dalla presente ordinanza i mezzi, militari e di soccorso. 

 I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della 

presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 10/06/2016 

 

           

          Il Sindaco 

                Giuseppe DI MARTINO 

 

 

 


